

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Усть-Илимская городская поликлиника №1"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	2	1	27	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	2	1	29	0	0	0
из них женщин	28	28	0	0	0	28	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	1	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи																						
27/3302A	Медицинская сестра (медбрат) перевязочной (кабинет врача-хирурга)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27/3302-1A	Медицинская сестра (медбрат) перевязочной (кабинет врача-хирурга)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
1A	Медицинская сестра (медбрат) перевязочной (кабинет врача-хирурга)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	травматолога-ортопеда)																						
2А	Медицинская сестра (медбрат) перевязочной (кабинет врача-травматолога-ортопеда)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Стоматологическое отделение																						
30	Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-1А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-2А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-3А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-4А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-5А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-6А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-7А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-8А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38-9А	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение лучевой диагностики																						
6/3302	Заведующий отделением - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7/3302	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8/3302А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8/3302-1А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9/3302А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9/3302-1А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47/3302А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47/3302-1А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48/3302А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
48/3302-1А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
49/3302	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Отделение профилактических осмотров																						
5	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение платных медицинских услуг																						
6	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Горбоевская Лариса Сергеевна
(Ф.И.О.)

31.01.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицин-
цинской части
(должность)

(подпись)

Наумова Мария Васильевна
(Ф.И.О.)

31.01.2022
(дата)

Заместитель главного врача по клини-
ко-экспертной работе
(должность)

(подпись)

Тришина Ирина Владимировна
(Ф.И.О.)

31.01.2022
(дата)

Заместитель главного врача по органи-
зационно-методической работе
(должность)

(подпись)

Домитрак Светлана Викторовна
(Ф.И.О.)

31.01.2022
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Лапшина Марина Петровна
(Ф.И.О.)

31.01.2022
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Ластовка Нина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

31.01.2022
(дата)

Главный экономист
(должность)

(подпись)

Гусакова Любовь Николаевна
(Ф.И.О.)

31.01.2022
(дата)

Ведущий специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Янюк Мария Михайловна
(Ф.И.О.)

31.01.2022
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

(подпись)

Стелина Наталья Владимировна
(Ф.И.О.)

31.01.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2190
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ерикова Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

24.12.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Усть-Илимская городская поликлиника №1"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи</i>					
27/3302А. Медицинская сестра (медбрат) перевязочной (кабинет врача-хирурга)	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, дерматологическими средствами индивидуальной защиты.	(Снижение негативного воздействия фактора)			
1А. Медицинская сестра (медбрат) перевязочной (кабинет врача-травматолога-ортопеда)	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, дерматологическими средствами индивидуальной защиты.	(Снижение негативного воздействия фактора)			
<i>Стоматологическое отделение</i>					
30. Заведующий отделением - врач-стоматолог-терапевт	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, дерматологическими средствами индивидуальной защиты.	(Снижение негативного воздействия фактора)			
38А. Медицинская сестра (медбрат)	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, дерматологическими средствами индивидуальной защиты.	(Снижение негативного воздействия фактора)			
<i>Отделение лучевой диагностики</i>					
6/3302. Заведующий отделением - врач-рентгенолог	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, дерматологическими средствами индивидуальной защиты.	(Снижение негативного воздействия фактора)			
	Использовать эффективные средства индивидуальной защиты	(снижение негативного воздействия ионизирующего излучения на работника)			

7/3302. Врач-рентгенолог	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, дерматологическими средствами индивидуальной защиты.	(Снижение негативного воздействия фактора)			
	Использовать эффективные средства индивидуальной защиты	(снижение негативного воздействия ионизирующего излучения на работника)			
8/3302А. Рентгенолаборант	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, дерматологическими средствами индивидуальной защиты.	(Снижение негативного воздействия фактора)			
9/3302А. Рентгенолаборант	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, дерматологическими средствами индивидуальной защиты.	(Снижение негативного воздействия фактора)			
47/3302А. Рентгенолаборант	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, дерматологическими средствами индивидуальной защиты.	(Снижение негативного воздействия фактора)			
48/3302А. Рентгенолаборант	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, дерматологическими средствами индивидуальной защиты.	(Снижение негативного воздействия фактора)			
49/3302. Рентгенолаборант	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, дерматологическими средствами индивидуальной защиты.	(Снижение негативного воздействия фактора)			
	Использовать эффективные средства индивидуальной защиты	(снижение негативного воздействия ионизирующего излучения на работника)			
<i>Отделение профилактических осмотров</i>					
5. Биолог	Обеспечение работников специальной одеждой, специальной обувью и другими средствами индивидуальной защиты, дерматологическими средствами индивидуальной защиты.	(Снижение негативного воздействия фактора)			

Дата составления: 24.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Главный врач (должность)	 (подпись)	Горбоевская Лариса Сергеевна (Ф.И.О.)	<u>31.01.2022</u> (дата)
-----------------------------	--	--	-----------------------------


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заместитель главного врача по медицинской части (должность)	 (подпись)	Наумова Мария Васильевна (Ф.И.О.)	<u>31.01.2022</u> (дата)
--	--	--------------------------------------	-----------------------------


Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе (должность)	 (подпись)	Тришина Ирина Владимировна (Ф.И.О.)	<u>31.01.2022</u> (дата)
--	--	--	-----------------------------

Заместитель главного врача по организационно-методической работе (должность)	 (подпись)	Домитрак Светлана Викторовна (Ф.И.О.)	<u>31.01.2022</u> (дата)
---	--	--	-----------------------------

Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Лапшина Марина Петровна (Ф.И.О.)	<u>31.01.2022</u> (дата)
---	--	-------------------------------------	-----------------------------

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Ластовка Нина Геннадьевна (Ф.И.О.)	<u>31.01.2022</u> (дата)
---	--	---------------------------------------	-----------------------------

Главный экономист (должность)	 (подпись)	Гусакова Любовь Николаевна (Ф.И.О.)	<u>31.01.2022</u> (дата)
----------------------------------	--	--	-----------------------------

Ведущий специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Янюк Мария Михайловна (Ф.И.О.)	<u>31.01.2022</u> (дата)
---	---	-----------------------------------	-----------------------------

Председатель первичной профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Стелина Наталья Владимировна (Ф.И.О.)	<u>31.01.2022</u> (дата)
---	--	--	-----------------------------

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2190 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Ерикова Елена Викторовна (Ф.И.О.)	<u>24.12.2021</u> (дата)
---------------------------------	--	--------------------------------------	-----------------------------